АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ
ТIЫСЫПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

385129 къ. Козэт,

ур. ШIэжь чIыпI  2

тел. 99 – 7 – 25

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул.Площадь
Памяти 2, тел.99 – 7 – 25

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 22 »   апреля 2019 года                   № 74                                         аул Козет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь уставом МО «Козетское сельское поселение», , на основании протеста прокуратуры Тахтамукайского района № 07-27-2019/227  от 29.03.2019г.
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление № 78 от 10.05.2018г. Об утверждении Положения «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Исключить абзац 3 подпункта б пункта 14 Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО  «Козетское сельское поселение»                                                 Н.А. Хуако

О внесении изменении в постановление

№ 78 от 10.05.2018г. Об утверждении Положения «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»